
 

 

UCHWAŁA NR XIX/128/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się na terenie Gminy Golina od podatku od nieruchomości: 

1) budynki, grunty lub ich części zajęte na działalność przeciwpożarową z wyłączeniem części 

wykorzystanych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) budynki, grunty lub ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej i sportu z wyłączeniem części 

wykorzystanych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

3) budynki i budowle lub ich części, stanowiące urządzenia infrastruktury wodociągowej, wykorzystywane do 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VII/48/2024 Rady Miejskiej 

w Golinie z 28 listopada 2024 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

(-) Urszula Furmaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 8346


		2025-11-20T12:24:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




